MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 214 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004761/2021-99
Concórdia-SC, 05 de agosto de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1º.  CONSTITUIR  Comissão  responsável  pela  SEMEAGRO  2021,  composta  com  os
membros que seguem:

CACIANE PEINHOPF MEGA, Siape: 1007025 - Presidente geral
JULIANO DUTRA SCHMITZ, SIAPE: 1270897
PAULO MAFRA DE ALMEIDA COSTA, SIAPE: 1248656
RICARDO BENETTI ROSSO, SIAPE: 2322508
OTAVIO BAGIOTTO ROSSATO, SIAPE: 2277987
MÁRCIO BLANCO DAS NEVES, SIAPE: 3143964
MILTON CESAR COLDEBELLA, SIAPE: 3143964

LUIZ FERNANDO SANTOS SPANHOLI, Matrícula: 2020002703 - Presidente da representação
dos discentes
GUSTAVO WALCHINSKI, Matrícula: 2018001226
ITAMARA CLECI LEORATTO, Matrícula: 2019001964
GABRIELA CRISTINA ZUCCHI DA ROSA, Matrícula: 2018011705
MONICA FRANCESCHINI, Matrícula: 2019006844
FERNANDA PEREIRA DA SILVA, Matrícula: 2020008921
BEATRIZ LÔNDERO FERRARI, Matrícula: 2019000214
VANDERSON RAMPAZZO, Matrícula: 2020008903
JÚLIA GRANDO BALSAN, Matrícula: 2021005684
GUILHERME WEIRICH KRAUSE, Matrícula: 2018013002

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos por 90 dias.

(Assinado digitalmente em 05/08/2021 15:19 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 214, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 05/08/2021 e o código de verificação: 75c5ba4628